
CD-jugador AVM Evolution CD 5.2
Color:	

Destino:	casa

Construccin 
Carga de discos:	frontal

Comunicaciones
Reproducir:	CD-Audio
Interfaces:	RS-232USB (type B) / 2 piezas /

Especificaciones
Frecuencia de muestreo DAC:	192kHz
Tasa de bits DAC:	24 bits
Rango de frecuencia:	20 – 20000 Hz
Relacin seal/ruido:	97 dB
Factor de distorsin armnica:	0.01 %
Conexin
Salidas:	Coaxial S/P-DIFptico
RCA :	1 par(es)
XLR:	1 par (s)
Entradas:	Coaxial S/P-DIF / 2 uds / ptica / 2 piezas /Digital balanceada (AES/EBU)Entrada de
control (IR)

General
Consumo de energa:	15 W
Control remoto:	
Pantalla de dos lneas:	 
Dimensiones (An. x Pr. x Al.):	430x325x130 mm
Peso:	9,2 kg
2 kg
2 kg
2 kg
2 kg


